￥
平成29年度 第1回

神奈川在宅緩和医療研究会のご案内
謹啓
時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
標記研究会を、以下の通り開催させて頂きます。
ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますよう、
宜しくお願い申し上げます。
                                                              謹白

プログラム

1. 学術情報提供  19:15-19:30
 『ノルスパンテープ・アブストラル舌下錠』    久光製薬株式会社

２.特別講演          19:30-21:00
  総合司会 福澤クリニック 院長                        福澤 邦康 先生

  座長   医療法人 平和会 平和病院
               理事長・緩和ケア科           髙橋 修    先生

『急性期病院における家族支援 緩和ケア・救急の現場で働く立場から』

    演者         横浜市立市民病院 看護部 家族支援専門看護師     石渡 未来  先生
       地方独立行政法人神奈川県立病院機構 神奈川県立足柄上病院
                            救急外来看護科長 家族支援専門看護師    櫻井 大輔  先生

※ 参加費として一律500円を徴収させて頂きます。
※ ラフな服装（ノーネクタイなど）にてお越し下さい。
※ 日本医師会生涯教育（69,80,81）が取得できます。
※ 軽食を用意致しております。（数に限りがございます。）

共催：神奈川区医師会・神奈川在宅緩和医療研究会・久光製薬株式会社

日時 2017年4月25日（火） 19:15より
場所 神奈川区医師会会議室
 住所:神奈川県横浜市神奈川区反町1-8-4 はーと友神奈川3F

 電話:045-317-5475

地図

アクセス
 東急東横線 反町駅            徒歩約 ５分
 JR線     東神奈川駅      徒歩約10分
 京浜急行線 神奈川駅   徒歩約  7分

※駐車場は台数がございませんので、出来る限り車以外でのご来場を宜しく
お願い致します。